iuvare posse , sed ipsas praesentes lit-

teras fìrmas, validas et efficaces existere

et fore, suosque plenarios et integros

elTectus sorliri et obtinere, ac illis, ad

quos spectat et spectabit in futurum,

pienissime suffragari, et ab eis respective

inviolabiliter observari , sicque et non

aliler in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam,

eie, causarum palalii apostolici audi-

tores, necnon eiusdem S. R. E. cardi-

nales, etiam de lalere legatós, et alios

quoslibet quacumque praeeminentià et

potestate fungentes et functuros, sublatà

eis et eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi et interprelandi facultate et aucto-

ritate , iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane si secus super his a

quoquam, quavis auctorilale, scienter

Derogano vel ignoranter, conligerit attentar!.
conlrariorum. z ., . .

g o. Non obstantibus praemissis, ac

omnibus et singulis illis quae memora-

tus Innocentius XII praedecessor in suis

litteris supradictis voluit non obslare,

celerisque contrariis qnibuscumque.

Fi,ies iran- 8 7. Volumus autem , ut earumdem
samplorura, °

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius nolarii publici subscriplis et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

slitutae munilis, eadem prorsus fides

habeatur, quae praesentibus haberelur

si forent exhibilae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Mariani Maio-
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rem sub annulo Piscaloris, die n augu-

sti mdccxxx, anno i.

Dat. die 2 augusti 1730, ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.

VI.

Confirmalio indulti et usus celebrane!)"

missas et officia sanctorum Ordinis

canonicorum regularium S. Augustini

prò Congregalione S. Anioni i Vieti-

nensis eiusdem Ordinis*

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Exponi nobisnuper fecit dileclus Pmcnrainris

lilius losephus Depluvn procurator ee-ioniivicnnonsis

neralis Congregalionis S. Anlonu \ien-

nensis Ordinis canonicorum regularium

S. Augustini, quod ipsa Congregatio, vi-

gore indulti ei alias a Sede Apostolica

concessi
,
quod , ut asseritur, in viridi

observanlià existit, reperitur in posses-

sione seu quasi possessione recitandi ac

celebrando missas et officia Sanctorum

dicli Ordinis canonicorum regularium

S. Augustini ad instar similis conces-

sionis dudum a sanctae memoriae Pio

PP. V. praedecessore nostro per suas

in simili forma Brevis die xvm decem-

bris mdlxx expedilas lilteras, quarum